
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-II- 24/09 

 

     Decyzja Nr 24 /2009 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego ds. realizacji projektu pn.  

Aktywni na rynku pracy 

 

 

Na podstawie  § 37 ust. 4 oraz § 38 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W UKSW tworzy się Zespół zadaniowy ds. realizacji projektu pn. Aktywni na rynku pracy. 

 

§ 2 

 

W skład zespołu zadaniowego wchodzą: 
 

1) mgr Anna Mrówczyńska – Kierownik Projektu (BK) 

2) mgr Karolina Majchrzak – Referent ds. administracyjnych (BK) 

3) Anna Jankowska – Koordynator ds. finansowych (K) 

4) mgr Ewa Kornatowska – Koordynator ds. szkoleń (BK) 

5) mgr Małgorzata Muszyńska – Koordynator ds. praktyk i staży studenckich 

6) dr Elżbieta Drogosz-Zabłocka – Koordynator ds. monitoringu i ewaluacji 

 

§ 3 

 

Kierownik Projektu kieruje pracą zespołu zadaniowego oraz określa zakresy zadań jego 

członków. 

 

§ 4  

 

Nadzór nad działaniem Zespołu zadaniowego sprawuje Prorektor ds. Kształcenia. 

 

§ 5 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 


